OBJEDNÁVKA
	Vystavil (jméno a příjmení):
	
	Dne: 
	6.3.2023

	Evidenční číslo objednávky:
	O-0080/71229108/2023

	Objednavatel:
	Domov seniorů Jenštejn, poskytovatel sociálních služeb

	Sídlo:
	Vinořská 78, 250 73  Jenštejn

	IČ:
	71229108

	Zapsán v:
	Zápis v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 967

	Datová schránka: 
	8t4ki8n

	Zastoupen:
	Mgr. Jiřím Plonerem, ředitelem organizace

	
	

	Dodavatel:
	JIB s.r.o.

	Sídlo: 
	U Parku 2242, Brandýs nad Labem, 25001

	IČ:
	28969472

	Zapsán v:
	Firma je vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 156699, datum zápisu 2. října 2009.

	Zastoupený/á:
	Jindřich Bursík, jednatel

	Předmět objednávky 
(název zakázky):
	 Likvidace vývratů, zavěšených a uschlých stromů a likvidace podrostu v areálu objektu DS Jenštejn 

	Hodnota objednávky:
	98.880,- Kč bez DPH, 119.644,80,- včetně DPH (21 %)

	Datum objednání:
	6.3.2023

	Datum dodání:
	8.3.2023 zahájení prací, předání díla - 15.3.2023



 
Schválil: Mgr. Jiří Ploner, ředitel organizace    

Příloha:
Rozpočet objednaných prací





Příloha : Rozpočet objednaných prací
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	Popis oceněných  prací  a dodávek a jejich náklady - cenová nabídka
	
	

	 
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2023
	
	

	rozpočet prací k zakázce "likvidace vývratů, zavěšených a uschlých stromů a likvidace podrostu v areálu Šarlatán lesopark Jenštejn"
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	číslo položky
	taxon
	zkrácený popis
	m.j.
	množství
	Jednotková cena
	Celková cena
	
	

	10
	borovice
	kácení stromu ve ztížených podmínkách do průměru do 30cm
	ks
	1
	2360
	2360
	
	

	11
	borovice
	kácení stromu ve ztížených podmínkách do průměru do 30cm
	ks
	1
	2360
	2360
	
	

	12
	borovice
	kácení stromu ve ztížených podmínkách do průměru do 30cm
	ks
	1
	2360
	2360
	
	

	13
	borovice
	kácení stromu ve ztížených podmínkách do průměru do 30cm
	ks
	1
	2360
	2360
	
	

	14
	borovice
	kácení stromu ve ztížených podmínkách do průměru do 30cm
	ks
	1
	2360
	2360
	
	

	57
	bříza
	kácení stromu ve ztížených podmínkách do průměru do 30cm
	ks
	1
	2360
	2360
	
	

	88
	 
	likvidace podrostního patra, křovin a starých větví
	m2
	584
	130
	75920
	
	

	89
	 
	manipulace s pokácenou hmotou likvidace bioodpadu štěpkováním
	m3
	8
	1100
	8800
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	cena bez DPH
	 
	 
	 
	98 880,0 Kč
	
	

	 
	 
	DPH 21%
	 
	 
	 
	20 764,8 Kč
	
	

	 
	 
	CENA CELKEM
	 
	 
	 
	119 644,8 Kč
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	s pozdravem Jindřich Bursík
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